
182478-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 182478-2024 - Състезателна процедура

Ecтoния – Училищна мебелировка – Laagri kooli Möldre maja laienduse sisustuse hankimine
OJ S 62/2024 27/03/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Veskimöldre haridusmaja sihtasutus
Електронна поща: silver.libe@sauevald.ee
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Образование

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Laagri kooli Möldre maja laienduse sisustuse hankimine
Описание: Hanke eesmärk on hankida 2024 aasta suvel valmivasse Laagri kooli Möldre maja 
hoone laiendusse (asukoha aadress Veskirahva pst 21, Alliku küla, Saue vald, Harju 
maakond) erinevat sisustust, selle tarnet ja paigaldamist.
Идентификатор на процедурата: 5158ac30-cdfd-47e1-a4db-d37e738088be
Вътрешен идентификатор: 275840
Вид процедура: Открита
Основни характеристики на процедурата: Avatud hankemenetlus

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 39160000 Училищна мебелировка

, Допълнителна класификация (cpv): 39151000 Различни видове мебелировка 39290000 
Различни видове обзавеждане

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 450 000,00 EUR

Обща информация
Допълнителна информация: Hankija ei ole RHS § 27 lõike 2 alusel teenuse hanget ühe 
hankemenetluse raames osadeks jaganud, kuna hanke osadeks jagamisel tekiks hankijale 
täiendav halduskoormus ning täiendavad kulud (juhtumiskulud). Hankelepinguga tellitavad 
asjad ja teenused moodustavad koostoimiva ühtse terviku (üks pakkuja vastutab kogu hoone 
sisustuse hankimise ja õigeaegse paigaldamise eest) ning hankelepingu täitmine ühe pakkuja 
poolt tagab tööde kvaliteedi ning hankija rahaliste vahendite otstarbeka ja säästliku 
kasutamise. Samuti võimaldab see rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste arvelt.
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#
/procurement/6989993/procurement-passport

5. Обособена позиция

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/182478-2024
mailto:silver.libe@sauevald.ee
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport


182478-2024 Page 2/5

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Laagri kooli Möldre maja laienduse sisustuse hankimine
Описание: Hanke eesmärk on hankida 2024 aasta suvel valmivasse Laagri kooli Möldre maja 
hoone laiendusse (asukoha aadress Veskirahva pst 21, Alliku küla, Saue vald, Harju 
maakond) erinevat sisustust, selle tarnet ja paigaldamist.
Вътрешен идентификатор: 275840

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 39160000 Училищна мебелировка

, Допълнителна класификация (cpv): 39151000 Различни видове мебелировка 39290000 
Различни видове обзавеждане

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Държава: Ecтoния
Допълнителна информация: Saue vald

Очаквана продължителност
Начална дата: 03/06/2024
Крайна дата на продължителността: 31/07/2024

Подновяване
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: Kui koolihoone laienduse valmimine viibib selliselt, et hoone ei ole tähtaegselt mööbli 
paigaldamiseks sobivas valmidusastmes, siis on õigus pikendada sisustuse tarne ja 
paigaldamise tähtaega vastavalt hoone tegelikule valmimise ajale. Vt hankelepingu projekt.

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 450 000,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не
Допълнителна информация: Hankija ei ole RHS § 27 lõike 2 alusel teenuse hanget ühe 
hankemenetluse raames osadeks jaganud, kuna hanke osadeks jagamisel tekiks hankijale 
täiendav halduskoormus ning täiendavad kulud (juhtumiskulud). Hankelepinguga tellitavad 
asjad ja teenused moodustavad koostoimiva ühtse terviku (üks pakkuja vastutab kogu hoone 
sisustuse hankimise ja õigeaegse paigaldamise eest) ning hankelepingu täitmine ühe pakkuja 
poolt tagab tööde kvaliteedi ning hankija rahaliste vahendite otstarbeka ja säästliku 
kasutamise. Samuti võimaldab see rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste arvelt.

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Намаление на екологичното въздействие
Описание: Keskkonnahoidlikud tingimused on lisatud riigihanke alusdokumentid 
"Vastavustingimused".
Подход за намаляване на въздействието върху околната среда: Друго

Критерии за достъпност



182478-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Критерии за достъпността за лицата с увреждания не са включени, защото поръчката не 
е предназначена за използване от физически лица

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Описание: Vaata hanke alusdokumentidest

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 100

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#
/procurement/6989993/general-info

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/tenders
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: естонски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Разрешено
Описание на финансовата гаранция: Pakkumuse tagatise andmed on toodud riigihanke 
alusdokumendis "Vastavustingimused".
Краен срок за получаване на оферти: 11/04/2024 12:00:00 (UTC+3)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 3 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 11/04/2024 13:00:00 (UTC+3)
Място: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Допълнителна информация: Hankija avab esitatud pakkumused eRHR-is hiljemalt 30 minuti 
jooksul peale pakkumuste avamise aja saabumist.
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web


182478-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Условия, свързани с изпълнението на договора: Riigihanke tulemusel sõlmitava lepingu 
täitmise tingimused on toodud riigihanke alusdokumendis „Tehniline kirjeldus“ ja 
„Hankelepingu projekt“.
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да
Финансово споразумение: Rahastamis- ja maksetingimused on toodud riigihanke 
alusdokumendis „Hankelepingu projekt“.

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Riigihangete 
vaidlustuskomisjon
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Veskimöldre haridusmaja sihtasutus
Организация, която получава заявленията за участие: Veskimöldre haridusmaja sihtasutus
TED eSender: Riigihangete register

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Veskimöldre haridusmaja sihtasutus
Регистрационен номер: 90014460
Пощенски адрес: Veskitammi tn 4
Град: Saue vald
Пощенски код: 76401
Държава: Ecтoния
Звено за контакт: SILVER LIBE
Електронна поща: silver.libe@sauevald.ee
Телефон: +372 56876208
Интернет адрес: http://www.sauevald.ee
Профил на купувача: http://www.sauevald.ee
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която получава заявленията за участие

ORG-0002
Официално наименование: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Регистрационен номер: 1000123
Пощенски адрес: Tartu mnt 85
Град: Tallinn
Пощенски код: 10115
Държава: Ecтoния
Електронна поща: vako@fin.ee

mailto:silver.libe@sauevald.ee
http://www.sauevald.ee
http://www.sauevald.ee
mailto:vako@fin.ee


182478-2024 Page 5/5

10.1.

8.1.

Телефон: +3726113713
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Медиаторска организация

ORG-0003
Официално наименование: Riigihangete register
Регистрационен номер: TED64
Град: Tallinn
Държава: Ecтoния
Електронна поща: register@riigihanked.riik.ee
Телефон: +3726113693
Роли на тази организация: 
TED eSender

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: d0510ed7-776c-
4532-bfe2-711f71a6960b-01

Основна причина за промяната: Актуализирана информация

Промяна
Идентификатор на раздела: PROCEDURE

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: d0c749d4-2591-4041-9f5b-da657a7d698e  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 26/03/2024 10:39:24 (UTC+2)
Дата на изпращане на обявлението (електронен подател): 26/03/2024 13:00:05 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: естонски
Номер на публикуване на обявлението: 182478-2024
Номер на броя на ОВ S: 62/2024
Дата на публикуване: 27/03/2024

mailto:register@riigihanked.riik.ee

